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Serveringstillstånd för restaurang Kniv och 
Kavel 

Yttrande till socialnämnden

Förslag till beslut
1. Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd anser att Les Culottes 
Longues AB kan få tillstånd att servera alkohol till allmänheten vid 
restaurang Kniv och Kavel, Vapengatan 2.

2. Nämnden godkänner förvaltnings tjänsteutlåtande och 
överlämnar det till socialnämnden som svar på remissen.

Sammanfattning
Les Culottes Longues AB ansöker om tillstånd att servera 
spritdrycker, vin, starköl och andra jästa alkoholdrycker vid 
restaurang Kniv och Kavel, Vapengatan 2 i Aspudden. Ansökan 
gäller serveringstillstånd onsdagar till söndagar inne i restaurangen 
11:00-22:00 och uteservering 11:00-21:00. Det finns ingen känd 
problematik med missbruk eller ordningsstörningar i närområdet 
och förvaltningen har därmed inget att invända mot att 
serveringstillstånd meddelas. 

Ärendets beredning
Ärendet har beretts inom avdelningen för samhällsplanering. De 
fackliga organisationerna informerades vid samverkansgrupp 7 maj.

Ärendet
Restaurang Kniv och Kavel är till grunden ett bageri som är 
fokuserad på frukost och lunchservering samt avhämtning av bröd. I 
restaurangen finns 20-25 sittplatser och på uteserveringen 15-20 
platser. Idén är att ha ett mindre utbud av alkoholhaltiga drycker 
som byts ut allt eftersom. Lokalen är placerad i ett bostadshus på 
Vapengatan 2 i Aspudden, med uteservering på fastighetsägarens 
innergård. Restaurangen söker serveringstillstånd för spritdrycker, 
vin, starköl och andra jästa drycker.
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Social bedömning
Restaurangen marknadsförs inte enbart som restaurang utan som ett 
bageri. Området anses som lugnt och är inte restaurangtätt. Det 
finns ingen känns missbruksproblematik eller kända 
ordningsstörningar i området.

Förvaltningens synpunkter och förslag
Förvaltningen har inget att invända mot meddelandet av 
serveringstillstånd för spritdrycker, vin, starköl eller andra jästa 
drycker vid restaurang Kniv och Kavel.

Förvaltningen har skickat kontorsyttrande till socialnämnden 
25 april 2019.

Gunilla Davidsson Linda Palo
tf. stadsdelsdirektör avdelningschef

Bilaga
Ansökan om serveringstillstånd 



Attesterat av
Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn Datum
Gunilla Davidsson, tf. stadsdelsdirektör 2019-05-06
Linda Palo, avdelningschef 2019-05-06




